Η  αναλυτική  περιγραφή  των  ειδών  καθώς  και  οι  τεχνικές  προδιαγραφές  τους

περιλαμβάνονται  στο  παράρτημα  Α  «ΠΙΝΑΚΑΣ  ΕΙΔΩΝ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ  ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ»

της πρόσκλησης.

II. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των πέντε χιλιάδων

οχτακοσίων πενήντα τέσσερα ευρώ (5.854.00€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ

–  επτά  χιλιάδων  διακοσίων  ευρώ  και  σαράντα  δύο  λεπτών  (7.200,42€)

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

III. ΤΟΠΟΣ ΚΑΙ ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ

Η παράδοση των ειδών θα γίνει στο Πανεπιστήμιο Κρήτης  στο τμήμα Βιολογίας

(ερευνητική  ομάδα  Κου  Βόντα,  Εργαστήριο  Ε219)  εντός  30  ημερών  από  την